
 

 

Philips PowerPro Expert
Bezsáčkový vysavač

Energetický štítek AAA
Protialergický filtr
2 l

FC9729/09

N

Z
Vy
vý
vý
avrženo pro špičkové odstranění prachu*

achytává i velmi jemný prach díky funkci Allergy Lock
savač Philips PowerPro Expert je navržen tak, aby zajišťoval jedinečný úklid s vysokým 
konem při vysávání. Technologie PowerCyclone 8 a tryska TriActive zajistí prvotřídní 
sledky na každé podlaze.

Vynikající výkon
• Vysoký výkon díky energetickému hodnocení 3AAA
• Technologie PowerCyclone 8 odděluje prach od vzduchu
• Hubice TriActive aplikuje během vysávání 3 činnosti najednou
• Vynikající výkon na tvrdých podlahách

Vhodný pro alergiky
• Funkce Allergy Lock zachytí prach uvnitř
• Protialergický filtr zajišťuje 99,95% filtrování.
• Snadné kontrolované vyprázdnění jednou rukou

Čištění bez námahy
• Zabudované příslušenství je vždy po ruce.
• Pro snadný přístup je do držadla vestavěn jemný kartáč.



 Energetické hodnocení 3AAA

Zkonstruováno k dosažení plného výkonu při 
energetické účinnosti s hodnocením A, 
účinnosti A při čištění tvrdých podlah a třídy A 
zpětných emisí prachu.

Výkonná cyklónová funkce

Exkluzivní technologie PowerCyclone 8 
zrychluje průtok vzduchu cyklonovou 
komorou, při kterém se odděluje prach. 
Výkonné vířivé funkce maximalizují průtok 
vzduchu a výkon pro vynikající výsledky úklidu.

Vynikající na tvrdých podlahách

Tento vysavač dosahuje hodnocení třídy A 
v kategorii čištění tvrdých podlah. To znamená, 
že zachytí 100 % prachu ve vysávané oblasti.

Hubice TriActive

Hubice TriActive aplikuje během vysávání 3 
činnosti najednou: 1) Jemně otevírá koberec 
speciálně navrženou plochou, aby odstranila 
prach, který se skrývá hluboko v koberci 2) 
Vysává velké kousky nečistot větším otvorem 
v přední části 3) Pomocí vzduchových kanálků 
na levé i pravé straně odstraňuje prach a špínu 
podél nábytku a stěn.

Protialergický filtr

Náš systém vzduchového filtru zajišťuje 
dokonalé utěsnění a zachytí 99,9 % jemného 
prachu – včetně pylů, chlupů domácích zvířat 
a roztočů – což ocení alergici a lidé s vyššími 
nároky na hygienu.

Jednoduché a čisté vyprázdnění

Prachovou nádobu je možné vyjmout jednou 
rukou, její jedinečný tvar a hladký povrch navíc 
kontroluje prach.

Se zabudovaným příslušenstvím

Zabudované příslušenství je vždy po ruce.

Zelené logo společnosti Philips
Zelené výrobky společnosti Philips 
umožňují snížit náklady, spotřebu energie 
a emise CO2. Jak? Nabízejí významná 
zdokonalení v oblasti ochrany životního 
prostředí v jedné nebo několika 
oblastech, na které se společnost Philips 
zaměřuje – energetická úspornost, 
obalové materiály, nebezpečné látky, 
hmotnost, recyklace a likvidace 
a spolehlivá dlouhá životnost.
FC9729/09

Přednosti
Bezsáčkový vysavač
Energetický štítek AAA Protialergický filtr, 2 l



Datum vydání 2017-11-07

Verze: 12.4.1

EAN: 08 71010 38103 08

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Výkon
• Hodnocení energetické účinnosti: A
• Proud vzduchu (max.): 41 l/s
• Příkon (max.): 650 W
• Úroveň síly zvuku: <76 dB
• Třída čištění koberců: C
• Třída zpětných emisí prachu: A
• Třída čištění tvrdých podlah: A

Hubice a příslušenství
• Prostor pro příslušenství: Integrováno
• Standardní hubice: Hubice TriActive
• Včetně příslušenství: Nástavec pro štěrbiny, Malá 

hubice, Integrovaný kartáč
• Přídavná hubice: Hubice na tvrdé podlahy

Design
• Barva: Červená Monza

Filtrace
• Kapacita pro prach: 2 L

• Výstupní filtr: Protialergický filtr
• Filtr motoru: Omyvatelný trvalý filtr

Podpora udržitelného rozvoje
• Balení: >90 % recyklovaných materiálů
• Spotřeba v pohotovostním režimu: <0,5 W
• Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Použitelnost
• Akční rádius: 10 m
• Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední straně
• Délka kabelu: 7 m
• Ovládání napájení: Elektronika ve spotřebiči
• Spojka trubice: ActiveLock
• Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická 

trubice
• Typ koleček: Pogumovaná

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

505 x 292 x 292 mm
• Hmotnost výrobku: 5,5 kg
•

FC9729/09

Specifikace
Bezsáčkový vysavač
Energetický štítek AAA Protialergický filtr, 2 l

* Výkon odsávání prachu a filtrování byl testován na tvrdém povrchu 
v souladu s normou DIN EN 60312/11/2008.

http://www.philips.com

